Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	17.09.2015
	№
	110-37-857-15

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.05.2015 № 110-37-421-14 «О создании Комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск»
	(

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.12.2014 № 61-67-14-64 «О структуре администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38, 50 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 20.05.2014 № 110-37-421-14 «О создании Комиссии по приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 07.04.2015                   № 110-37-346-15), опубликованного в газете «Саянские зори» от 29.05.2014                 № 21, от 16.04.2015 № 14, (далее - постановление) следующие изменения:

1) Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению.

2) В пункте 2.13. Приложения № 2 к постановлению слова «муниципальном казенном учреждении «Комитет» заменить словом «Комитете».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования
«город Саянск»                                                                               О.В.Боровский
Исп. Е.Г.Воротынская
5 11 58

                                                                       Приложение № 1

к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
от 17.09.2015 № 110-37-857-15
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САЯНСК»

Шелкунов Михаил Павлович - председатель Комиссии, председатель Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;

Малинова Марина Александровна - заместитель председателя Комиссии, заместитель председателя Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;

Воротынская Елена Геннадьевна - секретарь Комиссии, специалист Комитета по управлению имуществом администрации муниципального образования «город Саянск»;

 Щеглов М.Н. - член Комиссии, заместитель мэра городского округа по экономической политике и финансам;

Бухарова Ирина Викторовна - член Комиссии, начальник муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и налогам» администрации муниципального образования «город Саянск»;

Гаранина Марина Петровна - член Комиссии, начальник отдела экономического развития и потребительского рынка Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

Хайрутдинов Ранур Мануилович - член Комиссии, председатель Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);

Середкин Андрей Викторович - член Комиссии, депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);

Чернова Галина Яковлевна - член Комиссии, депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);

Красько Евгений Викторович - член Комиссии, депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию);

Гайнулина Елена Григорьевна - член Комиссии, депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» (по согласованию).

Мэр городского округа

муниципального образования
«город Саянск»                                                                            О.В.Боровский